平成 28 年 5 月 26 日

お客様各位

株式会社ミルボン

ヴィラロドラ リベル ワックス 自主回収、交換のお知らせ （第一報）

『ヴィラロドラ リベル ワックス』の一部製品におきまして、製造元であるイタリア、ケモン社の製造

工程でガラス片が混入した可能性があることが判明しましたので、取り急ぎお知らせいたします。

近日中に準備が整い次第、具体的な回収、交換方法等のご案内をさせていただきます。

下記、該当製品がお手元にございましたら、ご使用、販売をなさらないようお願いいたしますとと

もに、回収、交換にご協力の程お願い申し上げます。

【製品名】「ヴィラロドラ リベル ワックス ５０ｍＬ」

        《容器表面》                        《容器裏面》

製造番号 本数 出荷期間

１５４０１ 5,880
平成 27 年５月 22 日～9 月 1 日

１５５０１ 48

お客様各位には、大変ご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。

今後、このような問題が起きないよう、イタリア、ケモン社と安全対策のさらなる強化を行います。

以上

該当製品は、容器裏面ラベルの右下付近に、５ケタで
「１５４０１」又は「１５５０１」と表示されています。
（他の番号の製品はそのままご使用いただけます。）